עובדיה בן שלום ז״ל
תרפ״ג-תשס״ד
האגודה לטיפוח חברה ותרבות, מורשת יהודי תימן מיסודו של עובדיה בן-שלוםמייסד האגודה

גיליון מס' 48

חודש שבט תש״ף

דבר יו״ר האגודה

עלון האגודה
חברים המבקשים לקבל את העלון בדואר על מנת להפיץ את העלון במקום מגוריהם יכולים לפנות אלינו בטלפון או בדוא״ל

ד״ר יגאל בן שלום

2020 היא ש נת תש"ף, השנה האזרחית
לטיפוח האגודה להקמת היובל שנת
חברה ותרבות, תיעוד ומחקר ע"י קבוצת
חברים בראשותו של נשיא האגודה אבא מורי
זו בן שלום. אנו מתכננים לציין שנה עובדיה
בשורה של פעולות תרבות וחינוך, חשיפה לדור
יהודי תימן, אוצרות התרבות של הצעיר של
תערוכה היסטורית במוזיאון ארצות המקרא
תימן- משבא לירושלים,

בתימן לא נהגו כמובן לנטוע
עצים כמו בארץ, ונטיעת עצים הוא מנהג
שהתפשט החל מסוף המאה הי"ט, ומיוחס

ט"ו בשבט במסורת תימן

ד"ר משה גברא, המכון לחקר חכמי תימן

מאוד לפעילותו של הרב זאב יעבץ. שעלה
לישראל מרוסיה, וכדי לעודד את הציונות
והעלייה, הביא עמו את המנהג של נטיעת
עצים, ואף ארגן נטיעות רבות בארץ ישראל
החל משנת תרמ"ד-1884 בעיר צפת. הוא
זכה לקריאת מושב על שמו באזור השרון,
מושב יעבץ, ולרחובות ברחבי הארץ, בעיקר

בשכונות המזוהות עם הציונות הדתית.
להשפיע החלה האחרונים בדורות רק
מסורת המקובלים וספר ה"שולחן ערוך"
בתימן בנושא ט"ו בשבט, וחלק מיהודי תימן
החלו לנהוג שלא ליפול אפיים בט"ו בשבט,
ואף ללמוד תורה וקבלה ביום זה.